


  
		
												607 026 377
	m.biegunova@forhelp1.cz
	Československých tankistů 59, Dolní Lhota 747 96


		

						


				







  
    
      							   						  [image: For Help – Autismus z.s.]  

   					    
    
    Responsive Menu
    
      	O nás
	Výroční zpráva 2022
	Děkovný dopis roku 2021
	Výroční zpráva 2020
	Výroční zpráva 2019
	Výroční zpráva 2018
	Výroční zpráva 2017
	Výroční zpráva 2016



	Aktuality
	Statek modrého Jednorožce
	O Statku modrého Jednorožce
	Statek Modrého jednorožce nabízí
		Statek modrého jednorožce
	Já, máma a kůň
	Zábavné dopoledne na statku






	Naše aktivity
	Farmářský kroužek
	Podporujeme, pomohli jsme
		Aby to tak nebolelo!
	Maminky v nouzi
	Vitamíny
	Pomoc pro Davídka
	Radimek se léčí
	Vozík pro Matěje
	Adventor o.s.
	Arteterapie Gabriela Hanáková
	Výživové poradenství E.L.A. Gabriela Miková
	Tomášek Berka
	Rodinné a komunitní centrum Chaloupka
	Kroužek MY



	Příměstský tábor 2023 pro děti s poruchou autistického spektra
	Příměstský tábor
	Pobyt u moře pro děti s autismem
		Cesta za modrým snem 2018
	Cesta za Modrým snem – pobyt u moře v Bulharsku 2017
	Cesta za Modrým snem – pobyt u moře v Bulharsku 2016



	Ozdravné pobyty
		Druhé setkání pečujících maminek
	Ozdravné pobyty 2022
	Ozdravný pobyt 2021
	Ozdravný pobyt 2020
	Ozdravný pobyt 2019
	Ozdravný pobyt 2018
	Ozdravný pobyt 2017
	Ozdravný pobyt 2016
	Ozdravný pobyt 2015
	Ozdravný pobyt 2014



	Příměstský tábor Klubu Modrého jednorožce pro děti s autismem
	Mazlení  s koníkem
		Mapa-Mazlení s koníkem



	Přednášky – Workshopy
	Benefiční neděle
	Fotogalerie



	Kontakt
	Přidej se k nám
	[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Polski]


      

      
      
        

  
    Search  
  
  



         

       
    
     
  

   





		
				[image: Mazlení s koníky]
							
							Mazlení s koníky

							
							

				

				
		
		


  
[image: ]
		
			PŘIDEJTE SE K NÁMNa tento transparentní účet můžeme zaslat libovolnou čásku. Číslo transparentního účtu je 2501596489/2010.		

					Přidej se k nám
				
			Pomáháme dětem s poruchou autistického spektra. Přivítáme jakoukoliv pomoc z vaší strany. Naším cílem je pomáhat a dělat tak svět lepším		

					Kontaktujte nás
				
			Jakákoliv finanční částka nám pomůže. Bankovní spojení pro sponzorské dary, č.ú.: 2100819530/2010. Velmi pěkně děkujeme!
		

					Zapojte se
		Poděkování

  
     [image: Tomáš] 

    
      Chtěl bych poděkovat společností For Help za příkladnou a ochotnou pomoc.

       Tomáš    

    

  

  
     [image: Jarka] 

    
      Se společností For Help se mi velice dobře spolupracovalo, doufám, že se v budoucnu opět potkáme.

       Jarka Obchodnice   

    

  




  






  	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									
	
										[image: Za spolupráci děkujeme:]
									





  
		
												607 026 377
	m.biegunova@forhelp1.cz
	Československých tankistů 59, Dolní Lhota 747 96


		

 

	
 

	
				
						


				
Copyright © 2024 For Help – Autismus z.s.  | Theme by: Theme Horse  | Powered by: WordPress 

	
			
 








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas















		
		
					
				
		